Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09. 2014 г.

                 г. Назарово

                    № 1698-п
О проведении военно-спортивной

игры «Школа выживания»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Назарово, в целях активизации работы по военно-патриотическому воспитанию подростков и молодежи, пропаганды здорового образа жизни.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу спорта, туризма и молодежной политики администрации города Назарово (Дивинец), директору МБУ «ММЦ «Бригантина» (Леднева) провести военно-спортивную игру «Школа выживания» «Поляна Гронская 2014» среди образовательных учреждений общего, начального и среднего профессионального образования, военно-патриотических объединений Красноярского края с 19 по 20 сентября 2014г.
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению военно-спортивной игры «Школа выживания» «Поляна Гронская 2014» (приложение 1),  план организационных мероприятий по проведению военно-спортивной игры «Школа выживания» «Поляна Гронская 2014» (приложение 2).

3. Рекомендовать МО МВД России «Назаровский» (Карзов) обеспечить круглосуточную охрану общественного порядка и общественной безопасности во время проведения игры на Поляне Гронской.

4. Рекомендовать КГБУЗ «Назаровская РБ» (Куликов) организовать круглосуточное дежурство медицинского работника и машины во время проведения игры на Поляне Гронской.

5. Финансовому управлению администрации города (Сайко) обеспечить своевременное финансирование за счет средств, выделенных на реализацию молодежной политики в соответствии с утвержденной сметой и бюджетной росписью.

6. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на заместителя руководителя администрации города Г.В. Потапову.
Руководитель администрации города

                    Е.А. Мережников
                                                       Приложение 1

       к постановлению

                                                                                                администрации города

                                                                                                      от 04.12.09.2014№16988-п
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению

 военно-спортивной игры «Школа выживания»

«Поляна Гронская 2014»

	Потапова Г.В.
	– заместитель руководителя администрации  города, председатель оргкомитета;

	Дивинец Ю.Г.
	– начальник отдела спорта, туризма и молодежной политики администрации города, заместитель председателя оргкомитета;

	Помазан А.С.
	– ведущий специалист отдела спорта, туризма и молодежной политики администрации города, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

	Гавриленко Н.Д.
	– руководитель управления образования администрации

   города

	Герасименко А.Д.
	– начальник отдела Назаровского военного комиссариата

Красноярского края по г.Назарово и Назаровскому району (по      согласованию)

	Карзов  А.В.
	– начальник МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

	Куликов Б.И.
	– главный врач КГБУЗ «Назаровская РБ» (по согласованию)

	Леднева И.А.
	– директор МБУ «ММЦ «Бригантина»

	Логинов С.П
	- председатель МО «ДОСААФ РОССИИ» г. Назарово

 (по согласованию)

                                                                            Приложение 2

к постановлению                                                                                                                       администрации города

                                             от 12.09.2014   №1698-п
План организационных мероприятий

 в рамках подготовки к проведению

 военно-спортивной игры «Школа выживания»

«Поляна Гронская 2014»

	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Организация проживания и питания оргкомитета, судейского и  комендантского взвода, участников
	с 19.09.2014
по 20.09.2014
	Леднева И.А.

Руководители образовательных учреждений

	2.
	Предоставление транспорта
	с 19.09.2014

по 20.09.2014
	Гавриленко Н.Д.

Куликов Б.И.

Логинов С.П.

	3.
	Организация судейской бригады, инструктаж
	с 10.09.2014
по 18.09.2014
	Дивинец Ю.Г.
Леднева И.А.

Коченков А.М.

	4.
	Подготовка этапов трассы
	18.09.2014
	Дивинец Ю.Г.
Коченков А.М.

	5.
	Обеспечение оборудованием этапов трассы
	с 10.09.2014

по18.09.2014
	Леднева И.А.

Коченков А.М.

	6.
	Взаимодействие со СМИ
	с 10.09.2014
по18.09.2014
	Якушина М.В.

	7.
	Проведение конкурсных,

культурных программ
	с 19.09.2014

по 20.09.2014
	Леднева И.А.

Ермолаева И.Ф.

	8.
	Обеспечение медицинского обслуживания
	с 19.09.2014

по 20.09.2014
	Куликов Б.И.

	9.
	Обеспечение охраны общественного порядка
	с 19.09.2014

по 20.09.2014
	Карзов А.В.

	10.
	Взаимодействие с территориями, своевременное  информирование команд
	с 10.09.2014

по18.09.2014
	Дивинец Ю.Г.